平成 25 年 12 月 9 日

各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役会長兼社長 若林 裕紀子

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 財 務 部 長 見 山 英 雄

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成25年6月10日に公表した平成25年10月期（平成24年11月1日～平

成25年10月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成25年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年10月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 13,600 366 430 100 4.06

今回修正予想（Ｂ） 13,350 190 300 △270 △10.95

増減額（Ｂ－Ａ） △250 △176 △130 △370 －

増減率（％） △1.8% △48.1% △30.2% － －

（ご参考）前期実績

（平成24年10月期）
16,090 △387 △368 1,569 63.69

修正の理由

<通期連結業績予想>

 平成25年10月期通期の連結売上高は、予想を250百万円(1.8%)下回る13,350百万円を見込んでおりま

す。

営業利益につきましては、営業力の強化やコスト削減による売上原価の低減につとめましたが、貸

倒損失や貸倒引当金繰入額の計上等により、予想を176百万円下回る190百万円にとどまる見込みです。

また、経常利益は予想を130百万円下回る300百万円に、当期純損益は、訴訟和解金等500百万円の特別

損失への計上等により、予想を370百万円下回る270百万円の当期純損失を見込んでおります。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後

さまざまな要因により予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上